各 位

会 社 名
代表者名

問合せ先

　　当社は、本日の取締役会において下記のとおり代表取締役の異動および組織改編、役員の異動に
　ついて決議しましたのでお知らせいたします。
　　なお、平成30年6月22日開催予定の第90期定時株主総会および株主総会終了後の取締役会を
　経て、正式に決定される予定です。
　　また、合わせて平成30年6月22日付で部長級以上の人事異動につきまして、お知らせいたします。

１．代表取締役の異動　（平成30年6月22日予定）

記

平成30年4月27日

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

フ ジ オ ー ゼ ッ ク ス 株 式 会 社

（ TEL. ０ ５ ３ ７ － ３ ５ － ５ ９ ７ ３ ）

代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員

取締役執行役員国内事業本部長

深谷　　研悟

藤川　　伸二

（ コ ー ド 番 号 7299 東 証 第 二 部 ）

　　①異動の理由
　激変する経済環境の中、経営陣の若返りと経営基盤の強化を図りさらなる成長を目指すものです。

　　②新旧代表取締役の氏名及び役職

（新任） ： 辻本　敏（つじもと　さとし）
： 代表取締役社長　執行役員（現　大同特殊鋼株式会社　取締役）

（退任） ： 深谷　研悟（ふかや　けんご）
： 取締役　相談役　（現　代表取締役社長　執行役員）

　　③新任代表取締役の略歴

： 辻本　敏（つじもと　さとし）
：
： 三重県
： 同志社大学　工学部電子工学科

昭和57年 4月 大同特殊鋼株式会社　入社
平成16年 4月 同社　鋼材事業部知多工場副工場長
平成17年 7月 同社　鋼材事業部知多工場技術部長
平成19年 6月 同社　技術企画部長
平成21年 3月 同社　鋼材事業部海外事業部海外企画管理部長
平成21年 6月 同社　海外事業部海外企画管理部長
平成23年 6月 同社　取締役　海外事業部長
平成26年 6月 同社　常務取締役研究開発本部長
平成28年 6月 同社　取締役常務執行役員
平成30年 4月 同社　取締役（現）

０株

　　④就任予定日
平成30年6月22日　（定時株主総会開催日）

氏 名

氏 名
新 役 職 名

略 歴

所有株式

新 役 職 名

氏 名
生年月日 昭和33年8月19日
出 身 地
最終学歴

２．組織改編　（平成30年6月22日予定）

・本部として営業本部を新設し、営業本部の直下に海外営業部、国内営業部を新設する。
・国内事業本部の業務部を統括本部に移管する。

　　≪組織図≫
別紙参照

３．取締役の異動　（平成30年6月22日予定）

　①昇任

　②役職の異動

　③新任

　④退任

　※小沢英樹氏は大同ライフサービス取締役就任予定

氏　　名 新　　職 現　　職

市川
いちかわ

　　修
おさむ

常務取締役執行役員
営業本部長
海外事業本部管掌
FUJI OOZX AMERICA Inc.代表取締役社長

取締役執行役員
統括本部長
FUJI OOZX AMERICA Inc.代表取締役社長

氏　　名 新　　職 現　　職

藤川
ふじかわ

　伸二
し ん じ

取締役執行役員
統括本部長
国内事業本部管掌
㈱ジャトス代表取締役社長
㈱テトス代表取締役社長

取締役執行役員
国内事業本部長
㈱ジャトス代表取締役社長

浜田
は ま だ

　章宏
あきひろ 取締役執行役員

技術本部長
取締役執行役員
技術本部長兼ＣＳ推進部長

氏　　名 新　　職 現　　職

小沢
お ざわ

　英樹
ひ で き

―
取締役執行役員
海外事業本部長

立花
たちばな

　一人
か ず と

― 取締役

氏　　名 新　　職 現　　職

武藤
む と う

　　大
たけし

取締役 大同特殊鋼株式会社　取締役常務執行役員

４．執行役員の異動　（平成30年6月22日予定）

　①役職の異動

　②新任

　③退任

５．部長人事異動　（平成30年6月22日予定）

氏　　名 新　　職 現　　職

瀬尾
せ お

　三郎
さぶろう

執行役員
FUJI OOZX MEXICO, S.A. DE C.V.
代表取締役社長

統括本部副本部長兼企画部長

刀根
と ね

　清人
き よ と 執行役員

海外事業本部長兼管理部長
海外事業本部長付部長

氏　　名 新　　職 現　　職

犬飼
いぬかい

　富雄
と み お 理事

技術本部研究センター長
執行役員
技術本部研究センター長

氏　　名 新　　職 現　　職

廣瀬
ひ ろ せ

　正仁
まさひと

技術本部副本部長 技術本部ＣＳ推進部副部長

金子
かね こ

　宗一
むねかず

営業本部海外営業部長兼国内営業部長 統括本部営業部長

福岡
ふくおか

　　聡
さとし

統括本部企画部長 国内事業本部静岡工場長

福田
ふ く だ

　淳一
じゅんいち

国内事業本部静岡工場長 PT. FUJI OOZX INDONESIA取締役工場長

森田
も り た

　育男
い く お

技術本部ＣＳ推進部長 技術本部ＣＳ推進部副部長

氏　　名 新　　職 現　　職

高野
たかの

　雄次
ゆ う じ 執行役員

国内事業本部長

執行役員
FUJI OOZX MEXICO, S.A. DE C.V.
代表取締役社長

土屋
つ ちや

　勝彦
かつひこ 執行役員

富士气門（広東）有限公司 董事長総経理
執行役員
富士气門（広東）有限公司 董事総経理

（別紙）

　　≪新旧組織図≫

以上

統 括 本 部 企 画 部

経 理 部

営 業 部

国内事業本部 業 務 部

海外事業本部 海 外 子 会 社

現組織

技 術 本 部 研 究 セ ン タ ー

技 術 開 発 部

Ｃ Ｓ 推 進 部

品 質 保 証 部

静 岡 工 場

生 産 管 理 部

国 内 子 会 社

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部

新組織

（㈱ジャトス、㈱テトス）

国内事業本部 静 岡 工 場

生 産 管 理 部

海外事業本部 海 外 子 会 社

管 理 部

営 業 本 部 海 外 営 業 部

国 内 営 業 部

統 括 本 部 企 画 部

経 理 部

業 務 部

国 内 子 会 社

Ｃ Ｓ 推 進 部

品 質 保 証 部

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部

国 内 子 会 社

（ｵｰｾﾞｯｸｽﾃｸﾉ㈱、
ﾌｼﾞﾎﾛｰﾊﾞﾙﾌﾞ㈱）

技 術 本 部 研 究 セ ン タ ー

技 術 開 発 部